כ"ב אייר תשע"ט
27 מאי 2019
סימוכין: 468879119

אל: מר משה בר סימן טוב, המנהל הכללי

הנדון: דברי הסבר לסיווג המזונות כמזונות רגישים

החוק להגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ה-2015 (להלן – החוק), מבחין בין "מזון רגיל" ו"מזון רגיש" וקובע, בן היתר, הוראות שונות ליבוא שני סוגי המזונות האמורים. שר הבריאות רשאי להכריז על מזון מסוים או על סוג מזון, או על מזון המכיל רכיב או חומר מסוים, שהוא מזון רגיש, לפי המלצת מנהל שירות המזון, בהתבסס על ניהול סיכונים.

מטרת ההכרזה: